C red ”SGfe" Pressmeddelande 9 december 2020

Loneliga kommun Atill O: Foretagen med
nOgst genomsnittslon i Sveriges kommuner

Kalla: Kreditupplysningsféretaget Creditsafe

FAKTA: Listorna grundar sig pa aktiebolag med minst 50 anstéllda och baseras pa I6nekostnad/antal anstallda fran foretagens egna
bokslut som lamnats in till Bolagsverket 2019. Alla snittloner ar inklusive skatt, exklusive sociala avgifter. Lon till VD och styrelse ingar
ej. Kommuner som saknas pa listan har inga registrerade aktiebolag med minst 50 anstallda

* Kommunen har ett nytt foretag pd drets 6nelista (jimf med forra dret).

ALE 37 Nouryon AB 147 60% 680
ALINGSAS 58 Luna AB 75 63% 608
ALVESTA 157 Vida Skog AB 52 83% 490
ANEBY 218 Attends Healthcare AB 334 68% 436
ARBOGA 258 Recotech Aktiebolag 58 83% 377
ARJEPLOG 268 Tjintokk Aktiebolag 82 67% 351
ARVIKA * 129 NEKTAB, Nordisk Elkraftteknik AB 64 69% 512
ASKERSUND 123 Zinkgruvan Mining Aktiebolag 429 81% 516
AVESTA 116 Langdahls Logistik AB 85 93% 526
BENGTSFORS 130 RexCell Tissue & Airlaid Aktiebolag 191 81% 512
BERG * 257 Ahlberg-Dollarstore AB 925 29% 385
BJUV 79 Siwertell AB 115 78% 568
BODEN 145 Bodens Energi Aktiebolag 61 70% 499
BOLLEBYGD 20 Hultafors Group AB 103 49% 770
BOLLNAS 173 BRUKS AB 70 83% 475
BORGHOLM 248 Borgholm Energi AB 94 45% 399
BORLANGE * 41 Symetri AB 103 82% 648
BORAS 15 Camfil Power Systems AB 74 73% 826
BOTKYRKA * 48 Delaval International AB 670 73% 634
BOXHOLM * 210 Véderstad AB 834 87% 445
BROMOLLA * 141 Stora Enso Paper Aktiebolag 1480 84% 500
BRACKE 174 Gallo Timber AB 94 91% 474
BURLOV * 50 BMS Kranar AB 61 93% 625
BASTAD * 38 Peab AB 161 44% 671
DALS-ED * 231 HAVD Group Purtech AB 83 64% 414
DANDERYD 16 GE Healthcare Sverige AB 141 74% 804
DEGERFORS * 263 KD Solskydd Aktiebolag 52 48% 359
DOROTEA 267 SoliferPolar AB 93 81% 352
EDA 70 Aktiebolaget Hilmer Andersson 61 87% 590
EKERO 215 Svegro AB 89 58% 438
EKSIO 132 Ingarps Travaror Aktiebolag 79 87% 510
EMMABODA * 166 Xylem Water Solutions Manufacturing AB 856 83% 484
ENKOPING 133 PACKSIZE Technologies AB 100 79% 509
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ESKILSTUNA * 90 Swecon Anldggningsmaskiner AB 563 90% 558
ESLOV * 172 Smurfit Kappa Sverige AB 683 77% 477
ESSUNGA 178 Aktiebolaget Dahréntrad 172 86% 472
FAGERSTA 83 Seco Tools Aktiebolag 1426 67% 563
FALKENBERG * 120 Randek AB 54 94% 519
FALKENBERG * 122 Core Link Aktiebolag 52 81% 519
FALKOPING * 121 Nova Software AB 65 58% 519
FALUN * 49 Stora Enso Pulp and Paper Asia Aktiebolag 68 37% 628
FILIPSTAD 163 SMA Mineral AB 96 86% 485
FINSPANG * 69 Siemens Energy AB 2507 79% 590
FLEN 191 Flens Byggelement AB 61 95% 460
FARGELANDA 271 National Hogsater Performance Polymers AB 69 80% 326
GAGNEF 240 Moelven Dalatra Aktiebolag 60 83% 403
GISLAVED 115 Oetiker Sweden AB 51 69% 526
GNESTA 266 Rekal Svenska Aktiebolag 74 84% 353
GNOSIO 189 Thule Sweden AB 420 68% 462
GOTLAND * 66 Svenska Spel Sport & Casino AB 124 79% 594
GRUMS * 253 WIPAB, Wermlands Industriplat AB 59 90% 394
GRASTORP * 245  Axima AB 118 89% 400
GULLSPANG * 234 Partex Marking Systems Aktiebolag 61 62% 413
GALLIVARE * 136 Goran Eriksson Maskintjanst Aktiebolag 116 79% 505
GAVLE 59 Esri Sverige AB 89 67% 607
GOTEBORG * 3 Getinge AB 76 50% 1500
GOTENE 212 Gotene Kyltransporter Aktiebolag 266 90% 443
HABO 147 Fagerhults Belysning Sverige Aktiebolag 88 68% 498
HAGFORS 229 Uddeholms AB 836 86% 418
HALLSBERG 44 Atria Sweden Aktiebolag 53 55% 642
HALLSTAHAMMAR 95 Kanthal AB 374 80% 551
HALMSTAD 35 Getinge Infection Control Aktiebolag 99 54% 686
HAMMARO * 159 Askalon AB 117 81% 487
HANINGE * 112 AVL MTC Motortestcenter AB 283 92% 530
HAPARANDA 104 Havator Aktiebolag 191 95% 542
HEBY 265 Zetterbergs Industri Aktiebolag 100 94% 353
HEDEMORA * 176 Hedemora Energi Aktiebolag 59 71% 473
HELSINGBORG * 9 Boston Scientific Nordic AB 104 43% 1060
HERRUUNGA 194 IMI Hydronic Engineering AB 355 75% 458
HJO * 242 Elektrobyran Hjo Aktiebolag 69 - 402
HOFORS 177 Enerco GR AB 126 77% 473
HUDDINGE * 57 Phoenix Contact Aktiebolag 58 72% 611
HUDIKSVALL * 85 A. Staffare Aktiebolag 70 90% 562
HULTSFRED 108 IKEA Industry Hultsfred AB 285 82% 532
HYLTE 192 Tomal Aktiebolag 71 83% 460
HABO 154 Combimix AB 61 85% 492
HALLEFORS * 272 Loka Brunn Hotell & Spa AB 128 27% 308
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HARJEDALEN * 150 Harjedns Nat AB 65 94% 496
HARNOSAND 200 Harnésand Energi & Miljé Aktiebolag 137 77% 454
HARRYDA * 74 Arcam Aktiebolag 221 74% 574
HASSLEHOLM * 119 Johansson Grus & Mark Entr. Aktiebolag 108 94% 520
HOGANAS 24 Héganis Aktiebolag 191 72% 723
HORBY 73 Atos Medical Aktiebolag 152 43% 575
HOOR 153 Samariten Ambulans Aktiebolag 465 62% 493
JARFALLA * 67 Jarfalla VA- & Byggentreprenad Aktiebolag 151 92% 594
JONKOPING * 71 HV71 Elitishockey AB 72 85% 588
KALIX 213 AnVa Components Aktiebolag 75 89% 443
KALMAR 72 Kalmar Vatten AB 85 67% 577
KARLSBORG 216 Nammo Sweden Aktiebolag 253 66% 437
KARLSHAMN 65 AAK Sweden AB 431 74% 598
KARLSKOGA 61 BAE Systems Bofors AB 360 85% 605
KARLSKRONA * 98 NKT HV Cables AB 871 83% 546
KARLSTAD * 47 Emerson Process Management AB 70 81% 638
KATRINEHOLM * 155 Formbetong Anlaggning i Katrineholm AB 121 93% 492
KIL 262 Wenmec Aktiebolag 124 87% 363
KINDA 208 Sofidel Sweden AB 178 76% 447
KIRUNA 43 LKAB Berg & Betong AB 135 89% 644
KLIPPAN 86 GELITA Sweden Aktiebolag 156 77% 561
KNIVSTA 237 J. Sérling-llsbo AB 52 96% 404
KRAMFORS * 250 N. Sundin Dockstavarvet Aktiebolag 57 98% 399
KRISTIANSTAD 97 C4 Energi Aktiebolag 52 73% 546
KRISTINEHAMN 87 Kongsberg Maritime Sweden AB 243 79% 560
KROKOM 118 Andritz Hydro AB 71 92% 521
KUMLA 103 Ziblin Scandinavia AB 134 82% 543
KUNGSBACKA * 117 Tura Scandinavia AB 74 74% 525
KUNGSOR * 190 Car-O-Liner Group AB 197 76% 461
KUNGALV * 139 KUNGALV ENERGI Aktiebolag 81 75% 502
KAVLINGE 101 SédervidingeBagaren Aktiebolag 88 86% 545
KOPING * 105 Malarenergi Elndt AB 153 79% 541
LAHOLM 161 R&D Spandex AB 65 66% 485
LANDSKRONA 13 ASSA ABLOY Entrance Systems AB 142 77% 895
LAXA 246 Laxa Specialvehicles Aktiebolag 154 84% 399
LEKSAND 82 Ejendals Aktiebolag 159 60% 563
LERUM * 249 Braunability Europe AB 140 78% 399
LESSEBO 199 Orrefors Kosta Boda AB 66 32% 455
LIDINGO * 62 Falck Ambulans AB 389 57% 602
LIDKOPING * 80 Erik Thun AB 55 71% 568
LILLA EDET 243 Stendahls Bil AB 65 80% 400
LINDESBERG 92 BillerudKorsndas Rockhammar AB 55 93% 555
LINKOPING 12 IFS Sverige AB 137 65% 921
LJUNGBY 148 Kontek Lon AB 120 23% 498
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LJUSDAL
LJUSNARSBERG
LOMMA
LUDVIKA
LULEA

LUND
LYCKSELE
LYSEKIL
MALMO
MALUNG-SALEN
MALA
MARIESTAD
MARK
MARKARYD
MELLERUD
MJOLBY
MORA
MOTALA
MULLSJO
MUNKEDAL
MUNKFORS
MOLNDAL
MONSTERAS
MORBYLANGA
NACKA

NORA
NORBERG
NORDANSTIG
NORDMALING
NORRKOPING
NORRTALIE
NORSJIO
NYBRO
NYKOPING
NYNASHAMN
NASSIO
OLOFSTROM
ORSA

ORUST

0SBY
OSKARSHAMN
OVANAKER
OXELOSUND
PAJALA

225
184
124
134
60

244
195

247
222
126
211
201
255
34
114
164
146
158
239
10
196
227

53
111
232
252

26
109
260
131

68
269
165
167
204
207
193

91
236
135
175
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Exte Fabriks AB

Ahlstrom-Munksjo Stélldalen AB
RISE SMP Svensk Maskinprovning AB
Quant Service Sweden AB
Luossavaara-Kiirunavaara Aktiebolag
Sony Mobile Communications AB
Texor Aktiebolag

LEVA i Lysekil Aktiebolag

Novo Nordisk Scandinavia AB
Fiskarhedens Travaru Aktiebolag
Bennys Grav Aktiebolag

Metsa Tissue AB

Forsbergs Fritidscenter i Hyssna Aktiebolag
Konecranes Lifttrucks AB

Emballator Mellerud Plast Aktiebolag
Toyota Material Handling Europe AB
Svenska Tungdykargruppen AB
VIMAB Aktiebolag

Kongsberg Automotive AB

Arctic Paper Munkedals Aktiebolag
voestalpine Precision Strip AB
Q-MATIC AB

Sydsvenska Elanlaggningar SSE Aktiebolag
KEMET Electronics Aktiebolag
Intrum AB

Drillcon Scandinavia Aktiebolag
Harsco Metals Sweden AB

Plyfa Plywood Aktiebolag

Masonite Beams AB

GE Power Sweden AB

Norrtédlje Energi Aktiebolag
Dromtrappor AB

Stena Components Nybro AB
Karnkraftsakerhet och Utbildning Aktiebolag
Storbutiken i Nynashamn AB

Expedit AB

Olofstroms Kraft AB

Siljan Schakt Entreprenad Aktiebolag
Olssons i Ellés AB

Lekolar AB

OKG Aktiebolag

Alfta Frakt Aktiebolag

Oxelésunds Hamn Aktiebolag

Snells Entreprenad Aktiebolag

74
150
80
247
3238
493
51
80
170
147
157
532
107
234
86
179
51
95
396
328
291
80
72
94
70
110
65
89
75
157
55
101
76
175
69
58
55
56
71
174
606
78
252
100

84%
75%
89%
92%
77%
75%
92%
75%
34%
88%
88%
77%
81%
88%
78%
64%
92%
98%
74%
78%
84%
71%
90%
52%
56%
95%
86%
82%
76%
82%
69%
85%
86%
74%
32%
83%
67%
93%
69%
56%
80%
88%
86%
95%
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422
466
516
507
606

1121
400
458

1115
399
430
514
444
452
391
687
528
484
499
488
404

1039
457
421

1471
619
530
414
397
714
531
370
511
591
346
484
483
450
447
459
557
405
506
474
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PARTILLE
PERSTORP
PITEA
ROBERTSFORS
RONNEBY
RATTVIK
SALA
SANDVIKEN
SIGTUNA
SIMRISHAMN
s16BO
SKARA
SKELLEFTEA

SKINNSKATTEBER
G
SKURUP

SMEDJEBACKEN
SOLLEFTEA
SOLLENTUNA
SOLNA
SOTENAS
STAFFANSTORP
STENUNGSUND
STOCKHOLM
STRANGNAS
STROMSTAD
STROMSUND
SUNDBYBERG
SUNDSVALL
SUNNE
SURAHAMMAR
SVALOV
SVEDALA
SVENLJUNGA
SAFFLE

SAVSIO
SODERHAMN
SODERKOPING
SODERTALE
SOLVESBORG
TANUM

TIBRO
TIDAHOLM
TIERP

TIMRA

23
30
89
251
52
264
270
93
27
238
179
186
63
28

128
84
230
11

127
142
33

113
156
219
14
42
76
144
185
46
226
75
205
88
256

170
217
187
151
206
56
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Zimmer Biomet Sweden AB
Perstorp Aktiebolag

Smurfit Kappa Kraftliner Pitea Aktiebolag
Alab Aluman AB

Flextronics International Sweden AB
Bra Hus fran Hedlunds AB
Akrahallen Aktiebolag

IPCO Sweden AB

Bystronic Scandinavia Aktiebolag
Knut Edstrand Byggnads AB

NBI Bygg AB

Werners GourmetService AB
Bergteamet AB

Systemair Aktiebolag

Swedish Agro Machinery AB
Morgardshammar Aktiebolag

TT ThermoTech Scandinavia AB
Pfizer Innovations AB

Huawei Technologies Sweden AB
Llentab Group AB

Lime Technologies Sweden AB
Borealis Aktiebolag

EQT AB

Akers Sweden AB

Grensemat Aktiebolag

Attacus Trahus i Jamtland AB
Swedbank Robur Fonder AB
Sydkraft Hydropower AB
Rottneros Bruk AB

Ponsse Aktiebolag

Barry Callebaut Sweden AB

West Atlantic Sweden AB
Mjobacks Entreprenad Aktiebolag
BTG Instruments AB

Willa Nordic Aktiebolag

Vallviks Bruk Aktiebolag

Glitter International AB

Traton AB

J. Hjalmarssons Bygg- och Industrisvets Aktiebolag
Swedemount Sportswear & Fashion AB
Mio AB

Nobia Svenska Kok AB

Tierps Energi & Miljo AB

Permobil Aktiebolag

57
336
549

80
156

52

76
148

75

53

82

51
171

54

109
65
63
77

337

169

178

930

101

196

125
62

241

163

103
56
93

153
71
78
73

176
74
63
62

231

197

101
53

209

42%
55%
79%
88%
74%
81%
32%
78%
89%
96%
95%
53%
95%
65%

93%
82%
89%
35%
84%
92%
70%
77%
49%
86%
47%
92%
54%
81%
83%
88%
73%
84%
89%
72%
79%
84%
78%
83%
89%
39%
39%
51%
77%
63%
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727
705
558
398
619
354
339
554
711
404
472
465
600
709

513
563
417
924
1989
513
500
691
1899
529
491
432
854
646
572
499
466
640
421
574
449
559
387
1272
479
437
465
495
448
614
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TINGSRYD
TIORN
TOMELILLA
TORSBY
TORSAS
TRANEMO
TRANAS
TRELLEBORG
TROLLHATTAN
TROSA
TYRESO

TABY
TOREBODA
UDDEVALLA
ULRICEHAMN
UMEA
UPPLANDS VASBY
UPPLANDS-BRO
UPPSALA
UPPVIDINGE
VADSTENA
VAGGERYD
VALDEMARSVIK
VALLENTUNA
VANSBRO
VARA
VARBERG
VELLINGE
VETLANDA
VIMMERBY
VINDELN
VINGAKER
VARGARDA
VANERSBORG
VANNAS
VARMDO
VARNAMO
VASTERVIK
VASTERAS
VAXIO

YDRE

YSTAD

AmAL

ANGE

214
106
221
162
241
180
171
17
36
259
40
25
168
102
99
55
21
9%
22
203
137
183
254
54
220
181
39
152
51
197
140
81
138
169
198
182
29
143
18
32
261
%6
125
228

Aktiebolaget Hallabro Elektriska
Tarbit Shipping Aktiebolag
Osterlenmejeriet AB

Moelven Notnds Ransby AB
Spinova Aktiebolag

Teknos Aktiebolag

TUC Sweden AB

Trelleborg Aktiebolag

e-AAM Driveline Systems AB
Camfil Svenska Aktiebolag
Inmotion Technologies AB

FLIR Systems Aktiebolag

Kallbergs Industri Aktiebolag
ExxonMobil Sverige Aktiebolag
Hokerum Bygg Aktiebolag

Delete Service AB

ACO Hud Nordic AB 88

AARSLEFF Rorteknik Aktiebolag
International General Electric Aktiebolag
Spaljisten Aktiebolag

Sulzer Pumps Sweden AB
Garahovs Bygg Aktiebolag

Nordic Brass Gusum AB
Rosenqvist Entreprenad AB

Lyko Online AB

Vedum Kok och Bad Aktiebolag
Sandvine Sweden AB

Stefan Kristenssons Akeri Aktiebolag
OBOS Sverige AB

Metallfabriken Ljunghall Aktiebolag
Indexator Rotator Systems AB
Vingakers vardcentral AB

Autoliv Sverige Aktiebolag

VBG GROUP TRUCK EQUIPMENT AB
Kaj Johanssons Akeri Aktiebolag
Frentab Entreprenad AB

Sandahls Grus & Asfalt Aktiebolag
Saab Barracuda AB

Westinghouse Electric Sweden AB
Vaxjo Lakers Idrott AB

Finess Hygiene AB

Vossloh Nordic Switch Systems AB
Azelio AB

Permascand Aktiebolag
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70
73
137
108
53
110
58
76
68
325
116
400
70
71
75
206
88
91
63
121
171
131
125
54
154
381
91
58
64
508
127
97
350
193
106
66
93
77
777
57
85
160
101
131

99%
90%
69%
90%
70%
75%
10%
54%
76%
54%
89%
74%
70%
82%
75%
95%
23%
89%
71%
75%
84%
94%
86%
89%
40%
62%
85%
91%
55%
82%
77%
89%
71%
85%
92%
91%
97%
68%
72%
88%
45%
85%
79%
84%
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441
540
431
485
402
471
478
803
681
375
651
722
480
544
546
615
751
554
727
451
503
466
392
618
431
469
661
493
621
456
502
565
503
480
456
468
709
500
802
692
369
547
516
421
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ARE 233 Holiday Club Sport and Spa Hotels AB 66 35% 413
ARIANG 209 Flexit Sverige AB 96 58% 445
ASTORP 110 Saint-Gobain Ecophon Aktiebolag 346 69% 530
ATVIDABERG 224 Ternstedt Invent AB 91 96% 422
ALMHULT 8 IKEA Retail Services AB 354 47% 1085
ALVDALEN 223 Alvdalens Utbildningscentrum AB 64 64% 424
ALVKARLEBY 107 Mellansvenska Industriinstallationer AB 100 94% 538
ALVSBYN * 160 Norrbottens Bergteknik Aktiebolag 58 90% 486
ANGELHOLM * 78 HemoCue Aktiebolag 261 48% 570
OCKERO * 45 Berg Propulsion Production AB 139 82% 641
ODESHOG 188 DanagérdLiTHO AB 71 72% 463
OREBRO * 19 Marcus Assistans AB 88 30% 786
ORKELLUUNGA * 235  Essentia Protein Solutions AB 80 83% 407
ORNSKOLDSVIK * 64 Clavister AB 124 86% 599
OSTERSUND * 31 Ostersunds FK Elitfotboll AB (publ) 59 83% 697
OSTERAKER 149 Roslagsvatten Aktiebolag 135 55% 497
OSTHAMMAR 100 Forsmarks Kraftgrupp Aktiebolag 1166 97% 546
OSTRA GOINGE * 202 HAKI Aktiebolag 79 84% 451

FOR MER INFORMATION, KONTAKTA:

Camilla Emring, Marketing Manager, telefon 076-138 11 42 eller e-post camilla.emring@creditsafe.se

Henrik Jacobsson, Managing Director, telefon 070-560 29 82 eller e-post henrik.jacobsson@creditsafe.se
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